Gheorghe Burdila, reprezentant al ofertantului „Techno-Test” S.R.L. ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: 

Lucrări de instalare a punctului termic individual la IP LT Liviu Deleanu din str. L. Deleanu, 

5/4 – pentru suma de:  

334 338,63 MDL (trei sute treizeci si patru mii trei sute treizeci și opt lei si 

63 bani).  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

suma de 66 867,73 MDL (șaizeci și șase mii opt sute șaizeci lei, 59 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările